УРОЖАЙНІВСЬКА
СІЛЬСЬКА РАДА

СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ

УРОЖАЙНОВСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

СОВЕТСКИЙ БОЛЮГИНИНЪ
УРОЖАЙНОЕ КОЙ

ШУРАСЫ

15 сессия 2 созыва

(внеочередная)

Р Е Ш Е Н И Е

30.11.2020     с.Урожайное    №1

О внесении изменений в решение 3

сессии 2 созыва Урожайновского

сельского совета от 28.11.2019 № 1 «Об

установлении земельного налога на

территории муниципального

образования Урожайновского

сельского поселения Советского

района»

 В соответствии с главой 31«Земельный налог» Налогового кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 15.04.2019 N 63-ФЗ "О внесении

изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9

Федерального закона "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового

кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской

Федерации о налогах и сборах", Федеральным законом от 29.09.2019 N 325-ФЗ "О

внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской

Федерации", статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года №54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования

муниципального образования Урожайновское сельское поселение Советского

района Республики Крым, Урожайновский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение 3 сессии 2 созыва Урожайновского сельского совета от

28.11.2019 №1 «Об установлении земельного налога на территории муниципального

образования Урожайновского сельского поселения Советского района» (далее –

Решение) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1. пункта 1 исключить;

1.2. Пункты 5, 7 исключить.

 2.Решение 5 (внеочередной) сессии 2 созыва Урожайновского сельского

совета (внеочередной) от 16.12.2019г. №3 «О внесении изменений в решение 3

сессии 2 созыва Урожайновского сельского совета от 28.11.2019 № 1 «Об

установлении земельного налога на территории муниципального образования

Урожайновского сельского поселения Советского района» считать утратившим

силу с 1 января 2021 года.

3. Обнародовать настоящее Решение в соответствии с Уставом

муниципального образования.

4. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по социально-экономическим, земельным вопросам, вопросам

планирования бюджета и финансов, благоустройству и экологии.

Председатель Урожайновского сельского совета –

глава администрации Урожайновского сельского

поселения           С.Н.Норгелло